各位

令和元年 11月 27日

東京都墨田区墨田２－３５－６

ナガセケンコー株式会社

総務部

訃報のお知らせ

弊社ソフトテニス部監督 野口英一 儀、かねてより病気療養中のところ、

１１月２７日午前０時９分 ６９歳にて永眠いたしました。

ここに生前のご厚情に対しまして、心より御礼申し上げますとともに、謹んで

ご報告申し上げます。

尚、通夜並びに葬儀は、下記の通り執り行われますので、合わせてお知らせい

たします。

記

通 夜   令和元年 １２月 ２日（月）１８時～１９時

葬 儀   令和元年 １２月 ３日（火）１２時３０分～１３時３０分

場 所   八王子市大横町１４－１２

    セレモア八王子大横町会館

    ０４２－６２５－２１１１

喪 主   野口佐和子（奥様）

以上